
UCHWAŁA NR ORN.0007.7.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                  
przy ul. Ełckiej i Produkcyjnej

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym                                
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ul. Ełckiej 
i Produkcyjnej.

2. Granica obszaru objętego uchwałą przedstawiona została na załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

3. Obszar przedstawiony na załączniku nr 1 znajduje się w obr. ewid. Olecko 1 na Osiedlu Siejnik II przy ul. Ełckiej, 
w granicach działki ewid. nr 145/20.

4. Obszar przedstawiony na załączniku nr 2 znajduje się w obr. ewid. Olecko 1 przy ul. Produkcyjnej, w granicach działki 
ewid. nr 52/52.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

Id: B748FF80-3AF9-45E6-8188-FE7A565D091A. Podpisany Strona 1



granica obszaru objętego uchwałą

Legenda

ul
. E

łc
ka

Osiedle
Siejnik II

G  141535 N

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.7.2018

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Id: B748FF80-3AF9-45E6-8188-FE7A565D091A. Podpisany Strona 2



granica obszaru objętego uchwałą

Legenda

ul. P
rodukcyjna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ORN.0007.7.2018

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Id: B748FF80-3AF9-45E6-8188-FE7A565D091A. Podpisany Strona 3




